АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕивоно). гора г. № _777уХ:

О внесении изменений в приложениек постановлению администрации
города Рязани от 30.03.2012 №1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных

учреждений города Рязани и муниципальных автономных учреждений города Рязани,
которые находятся в ведении администрации города Рязани, структурных подразделений

администрации города Рязани»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи

с совершенствованием—правового положения—государственных—(муниципальных)

учреждений», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округгород Рязань, администрация города Рязани п остановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 30.03.2012 № 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных учреждений

города Рязани и муниципальных автономных учреждений города Рязани, которые находятся

в ведении администрации города Рязани, структурных подразделений администрации города

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.06.2013 № 2458,

от 28.07.2014 №3245, от 21.10.2016 № 4598, от 06.09.2017 № 3972, от 20.03.2018 № 998,

от 12.04.2018 №1448, от 27.02.2019 № 620, от 10.08.2020 № 2746, от 23.12.2020 № 4905,

от 05.02.2021 № 305, от 15.06.2021 № 2245, от 04.04.2022 № 1729, от 02.05.2023 № 5523,

от 09.01.2024 № 18, от 22.03.2024 № 4029) изменения, дополнив раздел 2 «Управление

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города

—
Рязани»

пунктами3,4, 5 следующего содержания:
«3. Муниципальное бюджетное учреждение города Рязани «Жилищно-коммунальное

Управление № 22».

4. Муниципальное бюджетное учреждение города Рязани «Аварийно-ремонтная

служба».

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по делам территории города

Рязани.».

2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/уууу.айтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админис В.Е. Артемов